
Intern 

 

 

 

ROMÂNIA               

JUDEŢUL SĂLAJ             

COMUNA CRASNA                        

CONSILIUL LOCAL                       

HOTĂRÂREA Nr.90. 
Din data de 28.11.2017. 

Privind aprobarea decontării unor cheltuieli de deplasare  
 

Consiliul local al comunei Crasna; 

 Având în vedere:  

- expunerea de motive a primarului cu nr.11671/22.11.2017;  

- raportul compartimentului de specialitate cu nr.11672/22.11.2017; 

- avizul comisiei de specialitate a consiliului local . 

-  prevederile art.4 şi art.6 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în 

administraţia publică; 

- prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările și 

completările ulterioare; 

- prevederile art.36.alin.(2) lit. “b”, alin.(4) lit.”a” şi alin.(6) lit.”a” pct.1, 4, 5 din Legea 

nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001  

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art.1. Se aprobă decontarea cheltuielilor de deplasare în sumă de 2200 lei a echipei de 

teatru amatori ”Tinikomédiások” din cadrul Liceului tehnologic ”Cserey-Goga” Crasna care a 

participat la Festivalul Internațional de Teatru Amator ”Szinpad”- ediția a XXV-a, la Sângeorgiu de 

Pădure. 

Art.2. Sumele necesare decontării cheltuielilor  prevăzute la art.1 sunt prevăzute în bugetul 

Comunei Crasna pe anul 2017. 

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul comunei. 

 Art.4. Persoana nemulţumită se poate adresa împotriva prezentului act administrativ 

instanţei competente în conformitate cu prevederile Legii nr.554/2004 privind contenciosul 

administrativ. 

 Art.5. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

 -Instituţia Prefectului judeţului Sălaj; 

 -Primar; 

 -Compartiment buget-Contabilitate; 

 -Dosarul ședinței. 

 

 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                 CONTRASEMNEAZĂ, 

          Chirilă Ioan                                            Secretarul comunei, 

                                                                                                                          Lazar Veturia 

 

 


